
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3797/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Dostawa stalowych donic przeznaczonych na potrzeby zieleni miejskiej;
ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 613093-N-2020 z dnia
2020-11-19 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.57.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 27.11.2020 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: MILVER Miłosz Niemczyk, ul. Bydgoska 1, 86-100 Świecie,
za cenę 365.310,00 zł (opcja maksymalna 66 donic).
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)formularz ofertowy
4)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 20.11.2020 5)zmiana (sprostowanie) treści SIWZ 20.11.2020
6)wyjaśnienie treści SIWZ 24.11.2020 7)informacja z otwarcia ofert 27.11.2020 8)informacja o
wyborze oferty 3.12.2020 r.

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu doc, 69 kB metryczka
Data opublikowania 19.11.2020 19:07
Liczba pobrań 84

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 911 kB metryczka
Data opublikowania 19.11.2020 19:08
Liczba pobrań 92

formularz ofertowy doc, 39 kB metryczka
Data opublikowania 19.11.2020 19:09
Liczba pobrań 90

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 20.11.2020 pdf, 272 kB metryczka
Data opublikowania 20.11.2020 10:52
Liczba pobrań 93

zmiana (sprostowanie) treści SIWZ 20.11.2020 pdf, 202 kB metryczka
Data opublikowania 20.11.2020 10:53

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3797/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11393
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11394
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11395
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11396
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11397
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11398
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11399
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11392
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11392
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11393
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11394
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11395
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11396
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11397


Liczba pobrań 98
wyjaśnienie treści SIWZ 24.11.2020 pdf, 527 kB metryczka
Data opublikowania 24.11.2020 14:02
Liczba pobrań 107

informacja z otwarcia ofert 27.11.2020 pdf, 207 kB metryczka
Data opublikowania 27.11.2020 13:55
Liczba pobrań 117

informacja o wyborze oferty 3.12.2020 r. pdf, 590 kB metryczka
Data opublikowania 03.12.2020 12:54
Liczba pobrań 113

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 19.11.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 19.11.2020 19:08
Data ostatniej aktualizacji: 03.12.2020 12:53
Liczba wyświetleń: 282

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11398
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11399
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11392

